

Локальная смета АСКУЭ на 01.12.15

СНТ "Корунд".

№ п/п	Обозначение	Тип, марка	Ед-ца	Кол-во	Цена	Стоимость
Общие работы:						
1.	Маршрутизатор	RTR 8A.LG-1-1	шт.	1	51 915,00	51 915,00
2.	Автоматический выключатель		шт.	1	750,00	750,00
3.	Провод ПВ-1	4 мм. кв.	м	10	45,00	450,00
4.	Технологическое оборудование	Модем	комп.	1	1 500,00	1 500,00
5.	Щит IP-54	ЩМП-2	шт.	1	3 200,00	3 200,00
6.	Монтаж маршрутизатора		шт.	1	3 500,00	3 500,00
7.	Пуско-наладочные работы		шт.	1	52 500,00	52 500,00
8.	Накладные и транспортные расходы		%	5	61 315,00	3 065,75
Итого общие работы:						113 815,00

Монтаж и подключение одного однофазного узла учета*:

1.	Счетчик	NP 71E.2-1-5	шт.	1	8 259,00	8 259,00
2.	Кабельный наконечник 16 мм.кв.		шт.	4	23,00	92,00
3.	Провод СИП4 2X16		м.	1	40,00	40,00
4.	Монтаж узла учета		шт.	1	1 500,00	1 500,00
5.	Конфигурирование счетчика		шт.	1	320,00	320,00
6.	Оплата общего оборудования					700,00
7.	Накладные и транспортные расходы		%	5	9 891,00	494,55
Итого подключение узла учета:						11 405,55

Монтаж и подключение одного трехфазного узла учета*:

1.	Счетчик	NP 73E.1-11-1	шт.	1	12 271,00	12 271,00
2.	Кабельный наконечник 16 мм.кв.		шт.	10	23,00	230,00
3.	Щит IP-54	ЩМП-2	шт.	1	3 200,00	3 200,00
4.	Провод СИП4 4X16		м.	2	80,00	160,00
5.	Лента бандажная		м.	2	104,00	208,00
6.	Скрепка бандажная		шт.	2	32,00	64,00
7.	Зажим прокалывающий	SLIP 22.1	шт.	4	362,00	1 448,00
8.	Зажим прокалывающий	SLIP 22.12	шт.	4	362,00	1 448,00
9.	Монтаж узла учета.		шт.	1	2 500,00	2 500,00
10.	Конфигурирование счетчика		шт.	1	320,00	320,00
11.	Оплата общего оборудования					700,00
12.	Накладные и транспортные расходы		%	5	21 849,00	1 092,45
Итого подключение узла учета:						23 641,45

* удаленный дисплей CIU7 с программированием - 4 500,00 (Четыре тысячи пятьсот рублей 00 копеек)

Генеральный директор ООО "Роцино Свет"

_____ А.В. Яковлев

" ___ " декабря 2015 года